suplementares no exercício financeiro 
de 1.990.” 

A Câmara Municipal de Entre Rios de Minas, Estado de Minas 

Gerais, aprovou, e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1o - Ficam aprovados a abertura dos créditos suplementares 
no valor de Cr$  58.424.000,00 (cinquenta e oito milhões, quatrocentos e vinte e 
quatro mil cruzeiros) abertos pelos decretos do Executivo Municipal que ficam 
fazendo parte integrante desta Lei, de no 459-A de 02 de fevereiro de 1.990 no 
valor de Cr$ 40.000,00; no 460-A de 03 de março de 1.990 na importância de 
Cr$  702.000,00; no 460-F de 03 de abril de 1.990 na importância de Cr$